Deltagarlista

Pojkar 12

Pojkar 12
2022-09-10 09:00 (28 anmalda)

043
213
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159
044
047
008
087
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160
013
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014
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123
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113
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181
053
098

Pihlcrantz Leon, IFK Taby BTK
Troske Elliott, Angby SK

Ingestrém Albin, Angby SK

Hjertman Ruben, Sparvagens BTK
Appelblad Christensen Hugo, IFK Taby BTK
Eriksson Nicholas, IFK Taby BTK
Gomejzon Benjamin, Boo KFUM IA
Haglund Sara, Norrtulls SK

Hallin Melander Albin, Sparvagens BTK
Hedman Edvin, Sparvagens BTK
Hedman Flynn, Hammarby IF BTF
Henzel Marlon, Sparvagens BTK
Jansson Simon, IFK Téaby BTK

Kruse Gustav, Hammarby IF BTF
Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF
Larsson David, Hammarby IF BTF
Norburg Harald, Angby SK

Olofsson Munoz Felix, Sparvagens BTK
Pelles Alexander, Norrtulls SK

Pham Johnny, IFK Taby BTK

Roth Alma, Sparvagens BTK

Stark Elmer, Sparvagens BTK

Strand Sixten, Solna BTK

Sand Silfverhjelm Svante, Sparvagens BTK
Walmerdahl Isak, Angby SK

Wan Charlie, Sparvagens BTK

Wang Lixing, IFK Taby BTK

Oberg Vilgot, Rotebro BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Sockhol msspelen 2022

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



